
1.1.1.1.0-0000-0000-0-111-00886 CAJA 1 TESORERIA (Efectivo)

$0.00

1/Oct/2019 I1 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 01 DE OCTUBRE 2019| 40,287.48 0 $40,287.48

1/Oct/2019 D1 DEPOSITO DE CAJA 1 TESORERIA A BANCOS DEL DIA 01 DE OCTUBRE 2019 0 40,287.48 $0.00

2/Oct/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE OCTUBRE 2019 40,334.08 0 $40,334.08

2/Oct/2019 D7 DEPOSITO DE CAJA 1 TESORERIA A BANCOS DEL DIA 02 DE OCTUBRE 2019 0 40,334.08 $0.00

3/Oct/2019 I4 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 03 DE OCTUBRE 2019 36,884.91 0 $36,884.91

3/Oct/2019 D8 DEPOSITO DE CAJA 1 TESORERIA A BANCOS DEL DIA 03 DE OCTUBRE 2019 0 36,884.91 $0.00

4/Oct/2019 I6 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 04 DE OCTUBRE 2019 12,773.68 0 $12,773.68

4/Oct/2019 D10 DEPOSITO DE CAJA 1 TESORERIA A BANCOS DEL DIA 04 DE OCTUBRE 2019 0 12,773.68 $0.00

7/Oct/2019 I8 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 07 DE OCTUBRE 2019 38,402.65 0 $38,402.65

7/Oct/2019 D14 DEPOSITO DE CAJA 1 TESORERIA A BANCOS DEL DIA 07 DE OCTUBRE 2019 0 38,402.65 $0.00

8/Oct/2019 I10 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 08 DE OCTUBRE 2019 12,475.50 0 $12,475.50

8/Oct/2019 D16 DEPOSITO DE CAJA 1 TESORERIA A BANCOS DEL DIA 08 DE OCTUBRE 2019 0 12,475.50 $0.00

9/Oct/2019 I12 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 09 DE OCTUBRE 2019 24,015.82 0 $24,015.82

9/Oct/2019 D18 DEPOSITO DE CAJA 1 TESORERIA A BANCOS DEL DIA 09 DE OCTUBRE 2019 0 24,015.82 $0.00

10/Oct/2019 I14 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE OCTUBRE DEL 2019 38,897.08 0 $38,897.08

10/Oct/2019 D20 DEPOSITO A BANCOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE OCTUBRE DEL 2019 0 38,897.08 $0.00

11/Oct/2019 I16 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 11 DE OCTUBRE DEL 2019 11,497.51 0 $11,497.51

11/Oct/2019 D22 DEPOSITO A BANCOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 11 DE OCTUBRE DEL 2019 0 11,497.51 $0.00

14/Oct/2019 I18 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 14 DE OCTUBRE DEL 2019 19,819.56 0 $19,819.56

14/Oct/2019 D24 DEPOSITO A BANCOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 14 DE OCTUBRE DEL 2019 0 19,819.56 $0.00

15/Oct/2019 I20 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 15 DE OCTUBRE 2019 24,858.04 0 $24,858.04

15/Oct/2019 D26 DEPOSITO DE CAJA 1 TESORERIA A BANCOS DEL DIA 15 DE OCTUBRE 2019 0 24,858.04 $0.00

16/Oct/2019 I22 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 16 DE OCTUBRE DEL 2019 33,644.61 0 $33,644.61

16/Oct/2019 D30 DEPOSITO A BANCOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 16 DE OCTUBRE DEL 2019 0 33,644.61 $0.00

17/Oct/2019 I24 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE OCTUBRE DEL 2019 3,000.00 0 $3,000.00

17/Oct/2019 D32 DEPOSITO A BANCOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE OCTUBRE DEL 2019 0 3,000.00 $0.00

18/Oct/2019 I26 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 18 DE OCTUBRE DEL 2019 4,687.89 0 $4,687.89

18/Oct/2019 D34 DEPOSITO A BANCOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 18 DE OCTUBRE DEL 2019 0 4,687.89 $0.00

23/Oct/2019 I28 INGRERSOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE OCTUBRE DEL 2019 29,119.48 0 $29,119.48

23/Oct/2019 D38 DEPOSITO A BANCOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE OCTUBRE DEL 2019 0 29,119.48 $0.00

24/Oct/2019 I30 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE OCTUBRE DEL 2019 20,792.48 0 $20,792.48

24/Oct/2019 D40 DEPOSITO A BANCOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE OCTUBRE DEL 2019 0 21,112.48 -$320.00

28/Oct/2019 I31 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 28 DE OCTUBRE 2019 7,106.35 0 $6,786.35

28/Oct/2019 D42 DEPOSITO DE CAJA 3 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 28 DE OCTUBRE DEL 2019 (S 0 6,786.35 $0.00

29/Oct/2019 I34 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 29 DE OCTUBRE 2019 28,118.72 0 $28,118.72

29/Oct/2019 D47 DEPOSITO DE CAJA 1 TESORERIA A BANCOS DEL DIA 29 DE OCTUBRE 2019 0 29,214.72 -$1,096.00

30/Oct/2019 I35 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 30 DE OCTUBRE 2019 46,538.58 0 $45,442.58

30/Oct/2019 D48 DEPOSITO DE CAJA 1 TESORERIA A BANCOS DEL DIA 30 DE OCTUBRE 2019 0 45,442.58 $0.00

31/Oct/2019 I38 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 31 DE OCTUBRE DEL 2019 9,016.29 0 $9,016.29

31/Oct/2019 D52 DEPOSITO A BANCOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 31 DE OCTUBRE DEL 2019 0 9,016.29 $0.00

$482,270.71 $482,270.71

1.1.1.1.0-0000-0000-0-111-00889 CAJA 3 CATASTRO (Efectivo)

$0.00

3/Oct/2019 I5 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 03 DE OCTUBRE 2019 8,140.55 0 $8,140.55

3/Oct/2019 D9 DEPOSITO DE CAJA 3 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 03 DE OCTUBRE 2019 0 8,140.55 $0.00

4/Oct/2019 I7 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 04 DE OCTUBRE 2019 37,352.09 0 $37,352.09

4/Oct/2019 D11 DEPOSITO DE CAJA 3 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 04 DE OCTUBRE 2019 0 37,352.09 $0.00

7/Oct/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 07 DE OCTUBRE 2019 46,352.13 0 $46,352.13

7/Oct/2019 D15 DEPOSITO DE CAJA 3 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 07 DE OCTUBRE 2019 0 46,352.13 $0.00

8/Oct/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 08 DE OCTUBRE 2019 5,659.46 0 $5,659.46

8/Oct/2019 D17 DEPOSITO DE CAJA 3 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 08 DE OCTUBRE 2019 0 5,659.46 $0.00

9/Oct/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 09 DE OCTUBRE 2019 18,623.23 0 $18,623.23

9/Oct/2019 D19 DEPOSITO DE CAJA 3 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 09 DE OCTUBRE 2019 0 18,623.23 $0.00

10/Oct/2019 I15 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 10 DE OCTUBRE DEL 2019 33,716.77 0 $33,716.77

10/Oct/2019 D21 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 10 DE OCTUBRE DEL 2019 0 33,716.77 $0.00

11/Oct/2019 I17 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 11 DE OCTUBRE DEL 2019 10,874.26 0 $10,874.26

11/Oct/2019 D23 DEPOSITO A BANCOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 11 DE OCTUBRE DEL 2019 0 10,874.26 $0.00
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14/Oct/2019 I19 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE OCTUBRE DEL 2019 30,228.95 0 $30,228.95

14/Oct/2019 D25 DEPOSITO A BANCOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE OCTUBRE DEL 2019 0 30,228.95 $0.00

15/Oct/2019 I21 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE OCTUBRE DEL 2019 3,524.84 0 $3,524.84

15/Oct/2019 D29 DEPOSITO A BANCOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE OCTUBRE DEL 2019 0 3,524.84 $0.00

16/Oct/2019 I23 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 16 DE OCTUBRE DEL 2019 1,000.00 0 $1,000.00

16/Oct/2019 D31 DEPOSITO A BANCOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 16 DE OCTUBRE DEL 2019 0 1,000.00 $0.00

17/Oct/2019 I25 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE OCTUBRE DEL 2019 6,427.39 0 $6,427.39

17/Oct/2019 D33 DEPOSITO A BANCOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE OCTUBRE DEL 2019 0 6,427.39 $0.00

18/Oct/2019 I27 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 18 DE OCTUBRE DEL 2019 15,756.06 0 $15,756.06

18/Oct/2019 D35 DEPOSITO A BANCOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 18 DE OCTUBRE DEL 2019 0 15,756.06 $0.00

23/Oct/2019 I29 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 23 DE OCTUBRE DEL 2019 11,080.23 0 $11,080.23

23/Oct/2019 D39 DEPOSITO A BANCOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 23 DE OCTUBRE DEL 2019 0 11,080.23 $0.00

25/Oct/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 25 DE OCTUBRE 2019 29,648.97 0 $29,648.97

25/Oct/2019 D43 DEPOSITO DE CAJA 3 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 25 DE OCTUBRE 2019 0 29,648.97 $0.00

28/Oct/2019 I33 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE OCTUBRE 2019 9,561.21 0 $9,561.21

28/Oct/2019 D44 DEPOSITO DE CAJA 3 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 28 DE OCTUBRE 2019 0 9,561.21 $0.00

29/Oct/2019 I36 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE OCTUBRE 2019 5,902.97 0 $5,902.97

29/Oct/2019 D49 DEPOSITO DE CAJA 3 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 29 DE OCTUBRE 2019 0 5,902.97 $0.00

30/Oct/2019 I37 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE OCTUBRE 2019 27,956.18 0 $27,956.18

30/Oct/2019 D50 DEPOSITO DE CAJA 3 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 30 DE OCTUBRE 2019 0 27,956.18 $0.00

31/Oct/2019 I39 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE OCTUBRE DEL 2019 4,313.90 0 $4,313.90

31/Oct/2019 D53 DEPOSITO A BANCOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE OCTUBRE DEL 2019 0 4,313.90 $0.00

$306,119.19 $306,119.19

1.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00890 CUENTA CORRIENTE 0191466631 BANCOMER (Bancos/Tesorería)

$167,844.71

1/Oct/2019 D1 DEPOSITO DE CAJA 1 TESORERIA A BANCOS DEL DIA 01 DE OCTUBRE 2019 40,287.48 0 $208,132.19

2/Oct/2019 G1 SUBSIDIO MENSUAL AL CENTRO DE REHABILITACION  MES SEPTIEMBRE 2019 0 3,500.00 $204,632.19

2/Oct/2019 G2 APOYOS ECONOMICOS AUTORIZADOS EN SESION DE AYUNTAMIENTO A PERSON 0 3,000.00 $201,632.19

2/Oct/2019 G3  COMPRA DE 1,000 TABIQUES PARA LA CONSTRUCCION DE GAVETAS EN EL CEM 0 4,200.00 $197,432.19

2/Oct/2019 I2 PAGO DE UN VIDRIO PARA UN MARCO UTILIZADO EN EL MESEO CRISTERO 0 719.2 $196,712.99

3/Oct/2019 G4 PAGO POR PRESENTACION DE LA BANDA SAN DIEGUENSE CON MOTIVO DE FEST 0 3,500.00 $193,212.99

3/Oct/2019 G5 MATERIAL DE FERRETERIA PARA SISTEMA DE RIEGO DE PARQUES Y JARDINES, 0 1,043.75 $192,169.24

3/Oct/2019 G6 PAGO DE IMPRESION DE LONAS, REVISTA, INVITACIONES DEL 1ER INFORME DE 0 47,828.54 $144,340.70

3/Oct/2019 G7 DULCES VARIOS PARA EVENTOS DE FERIA DEL DEPORTE Y 1ER CAMPAÑA DE VA 0 3,409.70 $140,931.00

3/Oct/2019 G8 REPARACION DE LA RETROEXVADORA Y EL PAILODER 0 9,860.00 $131,071.00

3/Oct/2019 G9 DESAYUNOS OFRECIDOS A MAESTROS CON MOTIVO DEL DESFILE DEL 16 DE SE 0 6,090.00 $124,981.00

3/Oct/2019 G10 CANCELADO 0 0 $124,981.00

3/Oct/2019 G11 COMPRA DE MATERIAL DE FERRETERIA PARA MANTENIMIENTO DE DIFERENTES 0 5,601.57 $119,379.43

2/Oct/2019 G12 ASESORIA TRANSPARENCIA SEPTIEMBRE 2019 0 6,960.00 $112,419.43

2/Oct/2019 G14 MANTENIMIENTO ELECTRICO A PANELES SOLARES INSTALADOS EN EL PALACIO 0 1,740.00 $110,679.43

2/Oct/2019 D7 DEPOSITO DE CAJA 1 TESORERIA A BANCOS DEL DIA 02 DE OCTUBRE 2019 40,334.08 0 $151,013.51

3/Oct/2019 D8 DEPOSITO DE CAJA 1 TESORERIA A BANCOS DEL DIA 03 DE OCTUBRE 2019 36,884.91 0 $187,898.42

3/Oct/2019 D9 DEPOSITO DE CAJA 3 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 03 DE OCTUBRE 2019 8,140.55 0 $196,038.97

4/Oct/2019 G16 RENTA DE MOBILIARIO PARA VARIOS EVENTOS 0 2,900.00 $193,138.97

4/Oct/2019 G18 CUMBUSTIBLE DIESEL PARA AREA DE MODULO DE MAQUINARIA 0 9,722.53 $183,416.44

4/Oct/2019 G22 PAGO DE BEBIDAD Y APERITIVOS OFRECIDOS EN EL PRIMER INFORME DE GOBIE 0 6,960.00 $176,456.44

4/Oct/2019 G23  PAGO DE SESIONES DE REHABILITACION FISICA POR EL MES DE SEPTIEMBRE 2 0 3,000.00 $173,456.44

4/Oct/2019 G24 PAGO DE UNA POLEA PARA EL AUTOBUS NAVISTAR 2005 DE LA RUTA 01. 0 1,700.00 $171,756.44

4/Oct/2019 G25 PAGO AL INSTRUCTOR DE LA ESCUELITA DE BEISBOL CORRESPONDIENTE AL ME 0 2,600.00 $169,156.44

4/Oct/2019 G26 PAGO AL ENCARGADO D ELA LIGA DE FUT BOL CATEGORIA LIBRE  MES DE OCTU 0 2,000.00 $167,156.44

4/Oct/2019 G27 APOYO ECONOMICO PARA LA ELABORACION DE CARROS ALEGORICOS EN EL MA 0 20,000.00 $147,156.44

4/Oct/2019 G28 PAGO DE VIATICOS PARA LA SINDICO MUNICIPAL NECESARIOS PARA EL CUMPLI 0 1,745.00 $145,411.44

4/Oct/2019 D10 DEPOSITO DE CAJA 1 TESORERIA A BANCOS DEL DIA 04 DE OCTUBRE 2019 12,773.68 0 $158,185.12

4/Oct/2019 D11 DEPOSITO DE CAJA 3 CATASTRO A BANCOS DEL DIA 04 DE OCTUBRE 2019 37,352.09 0 $195,537.21

4/Oct/2019 G29 DIESEL PARA MODULO DE MAQUINARIA 0 8,600.00 $186,937.21

4/Oct/2019 G30 CARAGAS DE COMBUSTIBLE DIESEL PARA DISPENSARIO 0 2,294.25 $184,642.96

4/Oct/2019 G31 CARAGAS DE COMBUSTIBLE DIESEL PARA DISPENSARIO 0 19,778.37 $164,864.59

4/Oct/2019 G163  INTERNET ESCUELAS OCTUBRE 2019 0 1,000.00 $163,864.59

4/Oct/2019 D13 PUENTE ISR 2,260.00 0 $166,124.59

4/Oct/2019 D13 PUENTE ISR 0 2,260.00 $163,864.59

4/Oct/2019 G33 MATERIALES PARA DECORACION DE ESCENARIO DEL PRIMER INFORME GOBIER 0 397.5 $163,467.09

4/Oct/2019 G35 SREVICIO DE FACTURACION SEPTIEMBRE 2019 Y ENVIO DE INFORMACION OCTU 0 3,240.55 $160,226.54
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